ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

─────

Số:           /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
──────────────────────

Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra và làm việc với một số doanh nghiệp

trong khu công nghiệp về công tác phòng, chống dịch COVID-19

(Thông báo này thay Giấy mời)
————————

 Để đảm bảo an toàn phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ sở sản xuất

kinh doanh, tại khu công nghiệp; UBND tỉnh thông báo lịch kiểm tra và làm việc

của Lãnh đạo UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo tỉnh về phòng, chống dịch bệnh COVID-19

với một số doanh nghiệp trong khu công nghiệp về công tác phòng, chống dịch

COVID-19, cụ thể như sau:

 I. THÀNH PHẦN LÀM VIỆC, UBND TỈNH MỜI:

1. Cấp tỉnh:

- Đồng chí Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng ban Ban chỉ

đạo tỉnh về phòng, chống dịch bệnh COVID-19 - Trưởng đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Sở

Y tế, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Công an tỉnh, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh (K15, PVPVX).

 (Đoàn kiểm tra không quá 08 người).

 2. Cấp thị xã, thành phố:

- Đại diện Lãnh đạo địa phương nơi Đoàn đến làm việc (UBND thành phố

Quy Nhơn, UBND thị xã An Nhơn).

- Giao UBND thành phố /thị xã mời: Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, Công an.

(Các địa phương tham dự tại địa bàn quản lý theo lịch trình làm việc tại

Phần II)

3. Các cơ quan báo chí: Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình

Bình Định, Cổng Thông tin điện tử của tỉnh (cử phóng viên đưa tin).

 II. LỊCH TRÌNH LÀM VIỆC

 1. Thứ Ba, ngày 25/5/2021, bắt đầu từ 8h00: Kiểm tra và làm việc về

công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại một số doanh nghiệp ở Khu công

nghiệp Phú Tài (thành phố Quy Nhơn).

 2. Thứ Tư, ngày 26/5/2021, bắt đầu từ 8h00: Kiểm tra và làm việc về

công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại một số doanh nghiệp ở Khu công

nghiệp Nhơn Hòa (thị xã An Nhơn).

2

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh lựa chọn từ 2 đến 3 doanh nghiệp/khu

công nghiệp, có sử dụng nhiều người lao động để Đoàn đến kiểm tra, làm việc;

thông báo cho doanh nghiệp lịch làm việc của Đoàn để bố trí lãnh đạo doanh

nghiệp làm việc, chuẩn bị báo cáo công tác phòng, chống dịch COVID-19 của đơn

vị, chuẩn bị phòng họp (bố trí chỗ ngồi giãn cách), khẩu trang và dung dịch sát

khuẩn tay.

 (Lưu ý doanh nghiệp chỉ mời Lãnh đạo DN và người phụ trách công tác

phòng, chống dịch của DN, không mời tập trung đông người vào phòng họp).

 2. Các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh tham gia Đoàn có mặt tại Văn phòng UBND

tỉnh lúc 7h15 để cùng đi.

 3. Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị - Tài vụ) chuẩn bị 01 xe 07 chỗ

ngồi để phục vụ phóng viên các cơ quan báo chí.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết,

chuẩn bị nội dung, tham dự làm việc đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- Thành phần tham dự (tỉnh, TP, TX);

- PVPVX, PVPNN;

- Lưu: VT, QTTV, K6, K15.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-24T09:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-24T09:21:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T09:30:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T09:30:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T09:30:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-24T09:30:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!